Home用于 1 区/Div. 1 的温度输入模块
9482/32 系列
﻿
1
29.10.2023 · PO·zh 远程 I/O
A4<Reg TAB>
•	 8 个通道适用于热电阻、电位计、热电偶、mV 传感器和操纵杆
•	 带有线路故障监控和 LED 错误指示的本质安全 Ex ia 输入

尺寸图（各项尺寸为 mm [英寸]）– 保留修改的权利
 ◤	 附件
图示 说明 订货号 重量
标签条
“FB 地址 ... 模块编号 ...”适用于可插拔式端子，每张 26 个 162788 1 g
9
6
,5
[3
,8
]
6
4
[2
,5
2
]
128,5 [5,06]
6
8
[2
,6
8
]
7
0
[2
,7
6
]
9
8
 [
3
,8
6
]
可连接的
热电阻/电阻传感器
类型 参考 测量范围 (ITS-90) 平均
分辨率
Pt100
Pt500
Pt1000
Ni100
Ni500
Ni1000
Pt46
Pt50
Pt100
Cu53
M50
M100
电阻传感器（3 线制）
电阻传感器（3 线制）
电阻传感器（3 线制）
电阻传感器（3 线制）
电阻传感器（3 线制）
操纵杆（4 线制）)
IEC 60751
IEC 60751
IEC 60751
DIN 43760
DIN 43760
DIN 43760
GOST 6651-94
GOST 6651-94
GOST 6651-94
GOST 6651-94
GOST 6651-94
GOST 6651-94
--
--